
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Товариство  з  обмеженою  відповідальністю  "ФАХОВИЙ  ПЕРЕДВИЩИЙ 

(найменування закладу освіти)

 КОЛЕДЖ  "ОПТІМА" 

НАКАЗ
Київ

(населений пункт)

від «30» серпня 2024 року №44-с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Товариство з обмеженою відповідальністю 
"ФАХОВИЙ ПЕРЕДВИЩИЙ КОЛЕДЖ "ОПТІМА" у 2024 році та рішення 
приймальної комісії від «30» серпня 2024 року, протокол №8,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 8 арк.

Генеральний директор Марія МІЛЕЦЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Товариство з обмеженою 

відповідальністю "ФАХОВИЙ 
ПЕРЕДВИЩИЙ КОЛЕДЖ 

"ОПТІМА"

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 44-с

053 Психологія Приватна Фаховий молодший бакалавр Денна 2р. 10м.

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14485704 1386207 Адамова Валерія Сергіївна
55035859 KB 18.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Психологія 0,000

2 14449914 1386207 Алєксандрова Анастасія Дмитрівна
53849137 KX 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Психологія 0,000

3 14324848 1386207 Алєксєєва Валерія Валеріївна
54467736 AH 03.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Психологія 0,000

4 14348925 1386207 Аль Асвад Лілас Гайсівна
54884926 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Психологія 0,000

1



5 14381162 1386207 Амбателло Нікіта Вадимович
55035383 KB 18.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Психологія 0,000

6 14405983 1386207 Андрієць Поліна Олегівна
54788521 KB 17.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Психологія 0,000

7 14367528 1386207 Байнова Єва Петрівна
54436321 EH 05.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Психологія 0,000

8 14312658 1386207 Бінецька Софія Віталіївна
54688958 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Психологія 0,000

9 14383090 1386207 Буяло Євгенія Олександрівна
55035903 KB 18.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Психологія 0,000

10 14430923 1386207 Власюк Марія Ігорівна
55035345 KB 18.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Психологія 0,000

11 14381563 1386207 Ганжа Анастасія Олегівна
54402203 EP 11.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Психологія 0,000

12 14486370 1386207 Голояд Дмитро Олегович
54957910 AP 17.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Психологія 0,000

13 14387378 1386207 Гончар Софія Анатоліївна
55073451 KB 18.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Психологія 0,000

14 14367119 1386207 Горяченкова Карина Леонідівна
54609585 PH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Психологія 0,000

15 14311941 1386207 Гребенніков Артем Олександрович
55052805 BH 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Психологія 0,000

16 14451322 1386207 Григор`єва Дар`я Олегівна
54571149 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Психологія 0,000

2



17 14339267 1386207 Дикий Андрій Павлович
54557505 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Психологія 0,000

18 14436285 1386207 Дубчак Крістіна Олегівна
54681950 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Психологія 0,000

19 14349560 1386207 Дудко Анна Дмитрівна
54689079 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Психологія 0,000

20 14406976 1386207 Дяжур Вероніка Геннадіївна
55073322 KB 18.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Психологія 0,000

21 14378831 1386207 Дьоміна Анастасія Олександрівна
54817169 KX 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Психологія 0,000

22 14444516 1386207 Затулій Валентина Іванівна
916752 B 07.06.1991 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Психологія 0,000

23 14476277 1386207 Золотько Ілона Володимирівна
55067381 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Психологія 0,000

24 14402634 1386207 Івченко Мішель Олександрівна
54955451 AP 03.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Психологія 0,000

25 14453914 1386207 Канаровська Дар`я Кирилівна
54672886 KB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Психологія 0,000

26 14441753 1386207 Кесь Анастасія Романівна
54688293 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Психологія 0,000

27 14461207 1386207 Кілімніченко Марія Павлівна
54697571 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Психологія 0,000

28 14359814 1386207 Кобченко Кіра Олегівна
55035800 KB 18.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Психологія 0,000

3



29 14472045 1386207 Ковалевська Дар`я Олегівна
54659031 XM 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Психологія 0,000

30 14311734 1386207 Ковалевський Олександр Ігорович
55070070 TA 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Психологія 0,000

31 14464227 1386207 Коваленко Богдана Олегівна
54407946 EP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Психологія 0,000

32 14403196 1386207 Ковальська Людмила Анатоліївна
21796437 TM 20.06.2003 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Психологія 0,000

33 14473533 1386207 Ковальчук Аліна Сергіївна
53284301 KX 16.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Психологія 0,000

34 14318575 1386207 Козуб Вероніка Василівна
53848583 KX 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Психологія 0,000

35 14311356 1386207 Корнєєва Софія Владиславівна
54686367 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Психологія 0,000

36 14375869 1386207 Кулик Марина Олександрівна
54878053 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Психологія 0,000

37 14358131 1386207 Лестовнича Катерина Дмитрівна
54429286 EH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Психологія 0,000

38 14416081 1386207 Літвак Ярослав Олегович
55073610 KB 18.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Психологія 0,000

39 14486238 1386207 Лосіцький Нікіта Сергійович
54482247 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Психологія 0,000

40 14385202 1386207 Луценко Анна Ярославівна
53675765 EP 01.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Психологія 0,000

4



41 14352780 1386207 Маляренко Іван Костянтинович
55035937 KB 18.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Психологія 0,000

42 14474312 1386207 Мамчур Ольга Володимирівна
55035611 KB 18.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Психологія 0,000

43 14450815 1386207 Мартинюк Евеліна Тарасівна
54919023 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Психологія 0,000

44 14398180 1386207 Матвійчук Анастасія Сергіївна
55035785 KB 18.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Психологія 0,000

45 14311060 1386207 Менжега Марія Євгенівна
54674907 KB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Психологія 0,000

46 14329190 1386207 Морозова Юлія Юріївна
52573703 HK 11.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Психологія 0,000

47 14425021 1386207 Мурашковська Аміна Русланівна
54800314 KB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Психологія 0,000

48 14457298 1386207 Назаренко Анна Юріївна
54845202 KB 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Психологія 0,000

49 14315529 1386207 Немченко Ніка Віталіївна
55032753 KB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Психологія 0,000

50 14360411 1386207 Нестеренко Софія Сергіївна
54789306 KB 17.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Психологія 0,000

51 14434954 1386207 Носаль Домініка Михайлівна
54949880 AP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Психологія 0,000

52 14356219 1386207 Орлова Ярослава Анатоліївна
55035852 KB 18.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Психологія 0,000

5



53 14471613 1386207 Пазуханич Валентина Сергіївна
53409256 AK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Психологія 0,000

54 14334252 1386207 Пасат Валерія Олександрівна
54880638 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Психологія 0,000

55 14434140 1386207 Пацюк Анна Олександрівна
54430950 EH 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Психологія 0,000

56 14411883 1386207 Пех Ангеліна Андріївна
54539719 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Психологія 0,000

57 14408466 1386207 Поливода Мілана Володимирівна
54689063 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Психологія 0,000

58 14311008 1386207 Роменська Анастасія Романівна
54674429 KB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Психологія 0,000

59 14424304 1386207 Сатиренко Вікторія Олегівна
54656095 XM 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Психологія 0,000

60 14399939 1386207 Сахаров Антон Вікторович
55072683 KB 18.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Психологія 0,000

61 14374113 1386207 Сватковська Ксенія Русланівна
53742524 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Психологія 0,000

62 14312863 1386207 Слободянюк Ірина Володимирівна
54866516 KX 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Психологія 0,000

63 14326400 1386207 Смирнова Лілія Миколаївна
54590207 CM 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Психологія 0,000

64 14349785 1386207 Соловйова Марія Максимівна
52297558 HP 14.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Психологія 0,000

6



65 14491143 1386207 Спічак Міра Олександрівна
54737904 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Психологія 0,000

66 14422178 1386207 Тамборовська Діана Олександрівна
54754186 XE 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Психологія 0,000

67 14490308 1386207 Таузакова Дар`я Володимирівна
54151762 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Психологія 0,000

68 14487333 1386207 Тимошук Богдана Сергіївна
54889822 KB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Психологія 0,000

69 14438994 1386207 Тимченко Олександра Кирилівна
55035691 KB 18.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Психологія 0,000

70 14427477 1386207 Тітаренко Анастасія Володимирівна
54788445 KB 17.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Психологія 0,000

71 14391733 1386207 Фатун Діана Русланівна
54786400 HK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Психологія 0,000

72 14343162 1386207 Харченко Тимур Ігорович
54802368 KB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Психологія 0,000

73 14393595 1386207 Хасанов Владислав Миколайович
25195874 HK 19.06.2004 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Психологія 0,000

74 14475535 1386207 Ходаківська Ксенія Євгенівна
54071480 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Психологія 0,000

75 14327864 1386207 Ципенко Каріна Михайлівна
54807697 KX 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Психологія 0,000

76 14480858 1386207 Черненко Аліса Максимівна
55072487 KB 18.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Психологія 0,000

7



77 14311667 1386207 Чорній Аліна Олександрівна
54561370 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Психологія 0,000

78 14435395 1386207 Чубаренко Вероніка Олегівна
55035367 KB 18.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Психологія 0,000

79 14406271 1386207 Шведа Емілія-
Маргарита Миколаївна

55072797 KB 18.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Психологія 0,000

80 14478136 1386207 Шевченко Єва Костянтинівна
55008083 BK 11.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Психологія 0,000

81 14310714 1386207 Шорінова Альона Віталіївна
52638005 AP 11.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Психологія 0,000

82 14333371 1386207 Шпильова Ярослава Андріївна
54788209 KB 17.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Психологія 0,000

83 14333917 1386207 Шульга Валерій Вікторович
54583483 XA 07.05.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Психологія 0,000

8


